
WÓJ T  G M I N Y  D Ą B R Ó W K A
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ui .  T. K o ś c i u s z k i  14
pow wołom iński, woj. mazowieckie

Nr 0050.294.2014

ZARZĄDZENIE NR 294/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 22 września 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4 504,00zł, które po zmianach wynoszą 
26 570 025,19zł, w tym :

- dochody bieżące 23 705 756,47zł
- dochody majątkowe 2 864 268,72zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 504,00zł, które po zmianach wynoszą 
28 533 203,22zł, w tym :

- wydatki bieżące 22 127 460,17zł
- wydatki majątkowe 6 405 743,05zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§  4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2014.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 294/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2014r.

PLAN DOCHODÓW

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
Pomoc społeczna i  >3 4 504,00

: ■ ■ ’ ■

, W
V -  * ?

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

203,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

203,00

85295 Pozostała działalność 4 301,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 301,00

Razem 4 504,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 294/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2014r.

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 4 504,00« ‘a-

; 85213
■ ■ -

. ' : >VR 

•i ■

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy Społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicżące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

203,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 203,00

85295 Pozostała działalność 4 301,00

3110 Świadczenia społeczne 4 301,00

Razem : 4 504,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 294/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział

60014

Paragraf

Drogi publiczne powiatowe

Treść

ość ....................;V: ■ - ■ . ■__  ■ ' .

Zmniejszenia 

34 000,00___ _
4 000,00

Zwiększenia 

34 000,00|___
4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,0

>9'P- ne gminne
■

30 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

) publiczna ______________ ____ 3 000.00 ■

omocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

l i l i i stwo publiczne i ochrona
3 r o w a _____________

!' ■ 
500,Od 500,00

__ Ochotnicze straże pożarne 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci________ 500,00

■kresie polityki społecznej 1 639,12•• »
> ■ ■ . .. ■ 

1 639,12

ozostała działalność_______ 1 639,12 1 639,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43,04

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,28

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,02

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,35

4127 Składki na Fundusz Pracy 121,61

4129 Składki na Fundusz Pracy 6,42

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3,89

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,23

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 598,92 506,32

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 31,71 26,80

4307 Zakup usług pozostałych 725,23 1 050,39

4309 Zakup usług pozostałych 38,42 55,61

3240 Stypendia dla uczniów

3260

25 600,00

Inne formy pomocy dla uczniów 25 600,00

Razem 64 739,12 64 739,12



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 294/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2014r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

_____________________________________________________________________ w złotych
DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 326,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 20 454,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 241 529,00

' •'  ;
• , • ' •'

: V  i '

RAZEM
2 381 353,32

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 g i i i i ! Pomoc społeczna U 4 504,00

85213
111 i § | !

tVy «. ł Ął

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

203,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

203,00

85295 Pozostała działalność 4 301,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 301,00

Razem 4 504,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 294/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.09.2014r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 
 w złotych

DZ.
■

NAZWA
c. ’ <

• f i  Z*'  -K %-s " *  - !'

KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 326,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 20 454,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 241 529,00

-
RAZEM

2 381 353,32

PLAN WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

l2̂ Silili!Silili Pomoc SDołećźna Pomoc społeczna io.‘• 4 504,00

85213 1
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

203,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 203,00

85295 iil®i Pozostała działalność 4 301,00

3110 Świadczenia społeczne 4 301,00

Razem : 4 504,00



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 294/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22 września 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2014 rok o następujące pozycje:

- 4 30 1 ,0 0 z ł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych 
do świadczenia pielęgnacyjnego,
- 203 ,00z ł -  dotacja celowa z budżetu Wojewody Mazowieckiego przeznaczona na 
opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające świadczenia 
pielęgnacyjne.

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. W dziale -  600 -  transport i łączność -  zabezpieczony zostaje plan wydatków na 
zapłatę za świadczenie usług pozostałych w ramach napraw i modernizacji dróg 
gminnych.

2. W dziale 750 -  administracja publiczna zabezpieczone zostają wydatki na zakup 
usług pozostałych w ramach promocji gminy.

3. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
zabezpieczone zostają wydatki na opłatę z tytu łu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych, tzn. abonament do selektywnego powiadamiania.

4. W dziale 853 -  pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  przeniesienia 
pozwolą na umożliwienie rozliczenia projektu systemowego realizowanego w 
ramach POKL „Aktywność drogą do sukcesu".

5. W dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  środki przyznane przez Gminę 
na wypłatę wyprawki szkolnej, przenosi się do właściwego paragrafu klasyfikacji 
budżetowej.


